

Agency mis number 10057

Schedule XLV-Form No. 134

LD92-701 G.T Rd to Jankob (T72)

RRSMP/24-25-44/04

DIVISION

E.E R.W.B Cook A.BAD

A.E Bordin

SUB-DIVISION

M.B No 4998

MEASUREMENT BOOK

ABSTRACT of COST

1/1

clearing & grub-
bing Road Land-T/S

From T.M.B. p - 2

Qty. - 0.552 Hg

@ 73248.75/Hg - RS. 40433.00

2/2

Const. of subgrade
and Earthen & boulders-T/S

From T.M.B. p - 3

Qty. - 951.75 m³

@ 244.02/m³ — RS. 232246.00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3/3	Const. of C.S.B. - T/S				
	From T.M.B.P. - 8				
	Qty. - 155.274 m ³				
	@ 2497.78/m ³				RS. 387840.00
4/4	P.V. Laying & spreading WBM-III - T/S				
	From T.M.B.P. - 8				
	Qty. - 80.95 m ³				
	@ 4344.92/m ³				RS. 351726.00
5/24	P.V. and fixing of 12 pipe manholes into				
	stationary sign board - T/S				
	From T.M.B.P. - 9				
	Qty. - 2.00 Nos.				
	@ 10736.07/Nos.				RS. 21472.00
	Total RS.				1033717.00
	Add C.S.T. @ 18% - (+) RS.				186069.00
	Add C.C. @ 1% - (+) RS.				10337.00
	Add S. Fee - (+) RS.				27461.00
					RS. 1257584.00
	Less for below @ 0.50% - (-) RS.				132046.00
	Net pay RS.				1125538.00
	J. K. Karmar				
	19/12/2023				
	H. K. Karmar				
	06/12/25				

Continuation